



Wrocław, 19.11.2024

Znak sprawy: EZ/1139/409/24 (168675)

**Dotyczy:** zapytania ofertowego na dostawę materiałów opatrunkowych

**ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 13.11.2024 i 15.11.2024**

**Pytanie 1:** Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydroaktywanego opatrunku piankowego pod rurkę tracheostomijną, zapobiegającego wnikaniu bakterii do tchawicy (przetoki), gąbce opatrunkowej z nacięciem w kształcie litery Y w rozmiarze 8 cm x 8 cm?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

**Pytanie 2:** Poz. 21 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wyjąłowanej serwety bawełnianej w rozmiarze 45cm x 45cm (+/-10%), pakowaną w blister papierowo-foliowy po 2 szt. z wyceną za opakowanie jednostkowe z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody.*

**Pytanie 3:** Poz. 21 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wyjąłowanej serwety bawełnianej w rozmiarze 45cm x 45cm (+/-10%), pakowaną w blister papierowo-foliowy po 3 szt. z wyceną za opakowanie jednostkowe z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody.*

**Pytanie 4:** Poz. 21 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wyjąłowanej serwety bawełnianej w rozmiarze 45cm x 45cm (+/-10%), pakowaną w blister papierowo-foliowy po 5 szt. z wyceną za opakowanie jednostkowe z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody.*

**Pytanie 5:** Poz. 21 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wyjąłowanej serwety bawełnianej po praniu technologicznym oraz po praniu wstępnym produktu finalnego poprawiającego walory użytkowe niniejszej serwety w szczególności jej zdolności do absorpcji wysięku?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*





**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny  
im. T. Marciniaka  
Centrum Medycyny Ratunkowej**

**Pytanie 6:** Pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści opatrunek pokryty parafiną w rozmiarze 15cm x 20cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**

**Pytanie 7:** Pozycja 12. Czy Zamawiający dopuści opatrunek o następujących właściwościach:

*Samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC i alginianem wapnia do zaopatrywania ran; 3-częściowy system folii ochronnych zapewniający aseptyczną aplikację; półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą monitorowanie stanu rany i ocenę optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku. Brak zawartości pektyn, powszechnych alergenów, takich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jak żelatyna?*

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**

**Pytanie 8:** Pozycja 13. Czy Zamawiający dopuści opatrunek o następujących właściwościach:

*Samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC i alginianem wapnia do zaopatrywania ran; 3-częściowy system folii ochronnych zapewniający aseptyczną aplikację; półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą monitorowanie stanu rany i ocenę optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku. Brak zawartości pektyn, powszechnych alergenów, takich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jak żelatyna?*

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**

**Pytanie 9:** Pozycja 19. Czy Zamawiający dopuści wycenę za 12 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**

**Pytanie 10:** Pozycja 25. Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu papier-papier?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**

Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych  
mgr Tomasz Dymyt



**DOLNY  
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny  
im. T. Marciniaka –  
Centrum Medycyny Ratunkowej  
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław  
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl  
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl